ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 КАМЕНЕЦКОЕ

УЗЛОВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 февраля 2020 года
	                                             № 17

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района

от 22 апреля 2019 года № 45 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах  местного  самоуправления  в  Российской Федерации", Федеральным  законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О  муниципальной службе в Российской Федерации", постановлением правительства Тульской области от 14.11.2017 № 538 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетном органе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области», постановлением от 30.12.2019 №691 «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 14.11.2017 №538» на основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского  района, администрация муниципального образования Каменецкое Узловского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 22 апреля 2019 года № 45 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района»  следующее изменение:

1.1. подпункт 4.1 пункта 4 статьи 4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«4.1. Размер ежемесячного денежного поощрения главе администрации устанавливается в размере до 120 процентов от должностного оклада.».
           2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района и обнародованию на территории муниципального образования Каменецкое Узловского района.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.
	      Глава администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района
	                                   А.А. Чудиков